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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46414206J

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit “TLC” SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   “Rruga Sulejman Delvina L.Hajro Cakerri, 
Vlore” 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Avokat. Përfaqësimi i subjekteve te ndryshëm ne gjykatat 

shqiptare dhe ato ndërkombëtare duke përfshirë ato te 
arbitrazhit.Ofrimi i konsulencave dhe i shërbimeve ligjore te 
ndryshem për individët, personat fizikë dhe juridikë, 
shqiptarë dhe të huaj në fushën e tregtisë se pasurive te 
paluajtshme, prokurimeve publike, tatimeve, doganave, 
telekomunikacionit, medias, ndërtimit dhe urbanistikës, 
pasurive të paluajtshme, koncesioneve, procedurave 
administrative, transportit, mjedisit, marrëdhënieve të punës, 
sigurimeve shoqërore, sportit, pronësisë industriale, të drejtës 
së autorit, turizmit apo çdo fushe tjetër të veprimtarisë 
ekonomike që njihet dhe lejohet nga legjislacioni shqiptar 
dhe ai ndërkombëtar. Akomodime turistike, vecanerisht per 
familjare dhe grupe shoqeror me afate te gjata qëndrimi. 
Enkes Hysendhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2024                Deri: 08/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkesHysendhima
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum   Rruga Princesha Rugjine Nr. 7 9426Vlore 
Orikum   Rruga isa Boletini Nr. 24 9426

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Trade Law & Consulting” SHPK
E-Mail: enkes.h@hotmail.it  
Telefon: 0672060666  
Të Tjera: “Trade Law & Consulting” SHPK

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252123-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-299440-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 09.06.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Nenit 2 Te Statutit te shoqerise ku ndryshohet objekti i shoqerise dhe 
hapja e 2 adresave te reja dytesore.
Objekti ishte            ("- Ofrimi i konsulencave dhe i shërbimeve ligjore te ndryshem për 
individët, personat fizikë dhe juridikë, shqiptarë dhe të huaj në fushën e tregtisë se 
pasurive te paluajtshme, prokurimeve publike, tatimeve, doganave, telekomunikacionit, 
medias, ndërtimit dhe urbanistikës, pasurive të paluajtshme, koncesioneve, procedurave 
administrative, transportit, mjedisit, marrëdhënieve të punës, sigurimeve shoqërore, 
sportit, pronësisë industriale, të drejtës së autorit, turizmit apo çdo fushe tjetër të 
veprimtarisë ekonomike që njihet dhe lejohet nga legjislacioni shqiptar dhe ai 
ndërkombëtar.")          u be            ("- Ofrimi i konsulencave dhe i shërbimeve ligjore te 
ndryshem për individët, personat fizikë dhe juridikë, shqiptarë dhe të huaj në fushën 
e tregtisë se pasurive te paluajtshme, prokurimeve publike, tatimeve, doganave, 
telekomunikacionit, medias, ndërtimit dhe urbanistikës, pasurive të paluajtshme, 
koncesioneve, procedurave administrative, transportit, mjedisit, marrëdhënieve të 
punës, sigurimeve shoqërore, sportit, pronësisë industriale, të drejtës së autorit, 
turizmit apo çdo fushe tjetër të veprimtarisë ekonomike që njihet dhe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar dhe ai ndërkombëtar. Akomodime turistike, vecanerisht per 
familjare dhe grupe shoqeror me afate te gjata qëndrimi. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB405C7E-440A-4A5F-AA7C-54F8E9B95C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1284AC64-7B09-4F6C-B933-97541758E66C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ;         Rruga isa 
Boletini Nr. 24;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ;         Rruga 
Princesha Rugjine Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333225-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 15.07.2024 për 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("- Ofrimi i konsulencave dhe i shërbimeve ligjore te ndryshem për 
individët, personat fizikë dhe juridikë, shqiptarë dhe të huaj në fushën e tregtisë se 
pasurive te paluajtshme, prokurimeve publike, tatimeve, doganave, telekomunikacionit, 
medias, ndërtimit dhe urbanistikës, pasurive të paluajtshme, koncesioneve, procedurave 
administrative, transportit, mjedisit, marrëdhënieve të punës, sigurimeve shoqërore, 
sportit, pronësisë industriale, të drejtës së autorit, turizmit apo çdo fushe tjetër të 
veprimtarisë ekonomike që njihet dhe lejohet nga legjislacioni shqiptar dhe ai 
ndërkombëtar. Akomodime turistike, vecanerisht per familjare dhe grupe shoqeror me 
afate te gjata qëndrimi. ")          u be            ("Avokat. Përfaqësimi i subjekteve te 
ndryshëm ne gjykatat shqiptare dhe ato ndërkombëtare duke përfshirë ato te 
arbitrazhit.Ofrimi i konsulencave dhe i shërbimeve ligjore te ndryshem për individët, 
personat fizikë dhe juridikë, shqiptarë dhe të huaj në fushën e tregtisë se pasurive te 
paluajtshme, prokurimeve publike, tatimeve, doganave, telekomunikacionit, medias, 
ndërtimit dhe urbanistikës, pasurive të paluajtshme, koncesioneve, procedurave 
administrative, transportit, mjedisit, marrëdhënieve të punës, sigurimeve shoqërore, 
sportit, pronësisë industriale, të drejtës së autorit, turizmit apo çdo fushe tjetër të 
veprimtarisë ekonomike që njihet dhe lejohet nga legjislacioni shqiptar dhe ai 
ndërkombëtar. Akomodime turistike, vecanerisht per familjare dhe grupe shoqeror 
me afate te gjata qëndrimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2307597-1829-4DD2-A292-41A2EFE2E2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30669C42-E074-4282-85B8-596744BC870C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3FA957-F251-420D-92AE-ABF7310E651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC03A402-D90F-4723-81C8-015AFBFD5034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BCE6B-2D82-48A2-824C-9695E980EF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0360495C-E13A-4873-9980-F7B94D42396C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


